
Moravské vinařské závody Bzenec s.r.o.

Title: Moravské vinařské závody Bzenec s.r.o.

Description:

Moravské vinařské závody Bzenec patří k předním producentům jakostních moravských vín.
Dlouhodobě se hlásí k tradicím moravského vinařství a nabízí svým zákazníkům kvalitní vína
s jedinečnou a nezaměnitelnou odrůdovou chutí a vůní, která pochází z hroznů s
garantovaným původem vinařské oblasti Morava, z vybraných vinařských obcí všech čtyř
podoblastí mikulovské, slovácké, znojemské i velkopavlovické. Moravské vinařské závody
Bzenec obhospodařují okolo 360 ha vlastních plodných vinic vysázených ve špičkových
polohách, které jsou zárukou vypěstování kvalitních hroznů s charakteristickými odrůdovými
vlastnostmi. Za zvýraznění stojí především vinice vysázené v chráněném krajinném území
Pálavských vrchů, které díky své výjimečné poloze produkují jedinečná vína nezaměnitelného
charakteru. Vlastní vinice dávají společnosti také možnost kontroly veškeré produkce a kvality
vypěstovaných hroznů z jednotlivých vinařských obcí a viničních tratí. Společnost
spolupracuje také s řadou významných pěstitelů hroznů, čímž má zajištěny hrozny i z
ostatních vinařských podoblastí a obcí vinařské oblasti Morava. Nejen kvalitní hrozny, ale
také špičkové technologie jejich zpracování a znalosti zkušených sklepmistrů jsou zárukou
kvalitních vín, typických svým výrazným odrůdovým charakterem a čistou vůní. S cílem
zefektivnění a zkvalitnění šetrného zpracování hroznů a produkce vín investovala společnost
do nové moderního vinařství. Uskupení Moravské vinařské závody Bzenec přestěhovalo svoje
vinařské provozy, které byly do té doby na více místech Moravy, do místa jednoho -
zámeckého areálu královského vinařského města Bzenec. Přejmenování společnosti souvisí se
změnou sídla a jasnou identifikací a garancí místa původu vín. Vaše oblíbená vína nyní
naleznete pod značkou MORAVSKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY BZENEC, garantující jedinečné
spojení vinařské tradice Moravy s nejnovějšími šetrnými technologiemi při výrobě
originálních vín. Dostatek kvalitních hroznů s garantovaným moravským původem a použité
moderní technologie dávají ve svém výsledku výborný základ pro výrobu odrůdových
jakostních a přívlastkových vín všech kategorií. Společnost nabízí vína dostupná široké
spotřebitelské veřejnosti, dále také vína výběrová, určená především pro segment gastronomie
a vína vhodná k archivaci.

E-mail: mvz@mvz.cz
Web URL: www.mvz.cz

Contact
person:
Phone:
Phone:

Fax: 518 384 125
Address: Zámecká 1508, Bzenec

GPS: 48°58'26.977"N 17°15'50.003"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_moravske-vinarske-zavody-bzenec-s-r-o.html

